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WERKZEUG-EVLERT

Holm Palettenregal MULTIPAL

/ ol

HN 120/20

Properties

Ausfuhrung:
B (mm):
Fachlast (kg):
Farbe Korpus:
H (mm):
Material:
Oberflache:
Starke (mm):

T (mm):

:

%
S

META

€101.15*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 938451825

die angegebenen Fachlasten verstehen sich bei
gleichmafig verteilter Last und einer Fachhdhe von
1500 mm, bei mindestens 4 Feldern und mindestens 3
Holmebenen, je nach aufgebautem Regalsystem
kénnen die Fachlasten abweichen

Lieferumfang:
1 Holm und 2 Sicherungsstifte

Hinweis:
Weitere Holme bis Fachlast 5500 kg auf Anfrage. Eylruf:
0371/5267-38

HN 120/20

1825

4100

RAL 2001 rotorange
120

stahl

verzinkt

2

50

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Code

938473300
938453300
938473600
938453600
938472700
938352700
938402700
938422700
938452700
938351825
938401825
938421825

938352225
938402225
938452225

Ausfihrung

HS 140/15
HN 120/20
HS 140/15
HN 120/20
HS 140/15
HN 85/15
HN 85/20
HN 100/20
HN 120/20
HN 85/15
HN 85/20
HN 100/20

HN 85/15
HN 85/20
HN 120/20

B (mm)
3300
3300
3600
3600
2700
2700
2700
2700
2700
1825
1825
1825

2225
2225
2225

PU

1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck

1 Stiick
1 Sttick
1 Stiick

Price/PU
€208.25
€164.22
€218.96
€178.50
€155.89
€97.94
€110.43
€117.81
€128.52
€81.51
€89.84
€95.08

€89.25
€99.96
€114.24
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